
 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Elisa Dallatana 

 

 

La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTO il Decreto della Direttrice n. 1006/2019 Prot. n.4564 del 22.08.2019, con il quale veniva 
approvata la richiesta del Prof. Luca Bonini di istituzione di una Borsa di Ricerca di € 24.000,00, di 
durata pari a n. 12 mesi, eventualmente rinnovabile, dal titolo “Funzioni motorie e cognitive dei 
circuiti cortico-ganglio basale”, nella quale lo stesso indicava, nella sezione della richiesta dedicata 
a “Eventuali requisiti o competenze specifiche richieste”, il Dottorato di Ricerca in Neuroscienze; 
 
VISTA la nota del Prof. Luca Bonini pervenuta in data 26.08.2019 nella quale chiede, a causa di 
errore materiale commesso dallo stesso nella compilazione della suddetta richiesta, di rettificare 
la sezione dedicata a “Eventuali requisiti o competenze specifiche richieste” dell’avviso di selezione 
relativo alla suddetta borsa di ricerca, eliminando il requisito di possesso del “Dottorato di Ricerca 
in Neuroscienze”; 
 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di apportare la rettifica sopradescritta all’avviso di selezione 
sopracitato, pubblicato in data 26.08.2019 con scadenza il 9.09.2019; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 
CONSIDERATO che l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento prevede che la Direttrice possa 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, atti di competenza del Consiglio o della 
Giunta sottoponendoli alla ratifica dell’organo competente, nella prima seduta utile; 
 

DECRETA 
 

1. di rettificare la sezione relativa a “Eventuali requisiti o competenze specifiche richieste” 
dell’avviso di selezione relativo alla borsa di ricerca dal titolo “Funzioni motorie e cognitive dei 
circuiti cortico-ganglio basale” pubblicato in data 26.08.2019 con scadenza il 9.09.2019, 
eliminando, tra i requisiti richiesti, il Dottorato in Neuroscienze;  

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prima seduta utile. 
 
 

       LA DIRETTRICE 




		2019-08-27T10:09:45+0200
	IT
	Stefania Conti




